[image: 4Герб цвет корона1]

Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.12.2024 г. № 55од
 пос. Индига, НАО

«Об организации дежурства в Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО в период празднования Нового 2025 года и Рождества Христова»

В целях обеспечения своевременного реагирования в случаях угрозы возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций (террористических актов) в период празднования Нового 2024 года и Рождества Христова.
1. Установить дежурство ответственных дежурных по месту их жительства.
2. Утвердить график  дежурства ответственных дежурных Администрации Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО  согласно Приложению.
 3.Ответственным дежурным обеспечить сбор и предоставление информации обо всех фактах возникновения или угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций, нарушениях в системах жизнеобеспечения населения, любых аварийных ситуаций на объектах ЖКХ и жилом фонде оперативному дежурному ЕДДС Заполярного района по телефону 8-(818-53)-4-80-24, 8-911-554-3112 ежедневно 2 раза в сутки в период с 08.00 час. до 10.00 час, и с 19.00 час. до 20.00 час. В случае возникновения чрезвычайной или нештатной ситуации - незамедлительно.
[bookmark: _GoBack] 3.1 Рекомендовать руководителям учреждений и организаций, расположенных на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО, организовать дежурство на подведомственных им объектах с 29 декабря 2024 года по 08 января 2025 года.
4. Главному специалисту отдела обеспечения деятельности администрации Тырловой М.Г. ознакомить работников Администрации Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО, привлекаемых к дежурству, с настоящим распоряжением под подпись.
5.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Сельского поселения
 «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                               В.Е.Глухов

Приложение
к распоряжению Администрации
Сельского поселения
«Тиманский сельсовет» ЗР НАО
от 02.12.2024 № 55 од

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
ответственных дежурных Администрации
Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО
29.12.2024 г. по 08.01.2025 г.

	№
	дата
	время
	ФИО ответственного дежурного
	№ телефона

	1.
	29.12
	00.00. -
24.00
	Кожина Галина Вячеславовна
	89115857627

	2.
	30.12
	00.00. -
24.00
	Кожина Галина Вячеславовна
	89115857627

	3.
	31.12
	00.00. -
24.00
	Кожина Галина Вячеславовна
	89115857627

	4.
	01.01
	00.00. -
24.00
	Кожина Галина Вячеславовна
	89115857627

	5.
	02.01
	00.00. -
24.00
	Кожина Галина Вячеславовна
	89115857627

	6.
	03.01
	  00.00. –
24.00
	Кожина Галина Вячеславовна
	89115857627

	7.
	04.01
	  00.00. –
24.00
	Кожина Галина Вячеславовна
	89115857627

	8.
	05.01
	 00.00. –
24.00
	Кожина Галина Вячеславовна
	89115857627

	9.
	06.01
	   00.00. –
24.00
	Кожина Галина Вячеславовна
	89115857627

	10.
	07.01
	   00.00. –
24.00
	Кожина Галина Вячеславовна
	89115857627

	11.
	08.01
	   00.00. –
24.00
	Кожина Галина Вячеславовна
	89115857627

С распоряжением ознакомлены:

Кожина Г.В.       ___________________________

image1.jpeg